1

В соответствии с положением о проведении городского конкурса «Идем на

вечеринку», утвержденным приказом департамента образования мэрии города Ярославля

от 19.02.2024 № 01-05/169, согласно протоколу заседания жюри конкурса от 01.04.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами департамента образования мэрии города Ярославля,

подарками за I место победителей, и призеров (II, III место, специальный диплом «Приз

зрительских симпатий») следующих участников конкурса по номинациям:

номинация «Прическа»:

категория обучающихся 10-13 лет:

1 место – Тайланову Майсару, МОУ «Средняя школа № 8»;

2 место - Тищенко Веронику, МОУ ДО «МУЦ Красноперекопского района»;

3 место – Кварацхелию Марию, МОУ «Средняя школа № 40»;

приз зрительских симпатий - Садулаеву Марьям, МОУ «Средняя школа № 32»;

категория обучающихся 14-18 лет:

1 место – Екимову Софию, МОУ ДО «МУЦ Красноперекопского района»;

2 место – Гришаеву Полину, МОУ ДО Станция туризма «Абрис»;

3 место – Готовкину Алину, МОУ «Средняя школа № 55»;

приз зрительских симпатий - Ананьину Ульяну, МОУ «Средняя школа № 12»;

номинация «Маникюр»:

категория обучающихся 10-13 лет:

1 место - Горнушкину Эвелину, МОУ «Средняя школа № 49»;

2 место – Колобову Ксению, МОУ ДО «МУЦ Красноперекопского района»;

3 место – Корсакову Ксению, МОУ ДО Ярославский юннатский центр «Радуга»;

приз зрительских симпатий - Грудину Варвару, МОУ «Средняя школа № 18»;

категория обучающихся 14-18 лет:

1 место – Анисимову Алену, МОУ «Средняя школа № 43 им. А.С. Пушкина с

углубленным изучением немецкого языка»;

2 место – Фролову Викторию, МОУ «Средняя школа № 18»;

3 место – Ширяеву Кристину, МОУ ДО «МУЦ Красноперекопского района»;

приз зрительских симпатий -Загулину Юлию, МОУ «Средняя школа № 77»;

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

09.04.2024 № 01-05/368

Об итогах городского конкурса

«Идем на вечеринку»

2

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений рекомендовать

рассмотреть вопрос о поощрении работников за подготовку победителей и призеров

городского конкурса «Идем на вечеринку».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                                                  Е.А. Иванова